УшравлениеобразованиямУЕициП'tпьногообразования
<Усть-Удинский райош>

мунишиfiальное каз€нное общеобразовательное учреждеЕпе

к)гоrryкýкая средняfl пбщеобрaзовflтеJIьцая школа

Приказ

от З0. 09.202|r.
Nь 13

О создании шкопьного

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

0портивного клуба

в целях активизации физкультурно-спортивной работьtr в trlколе, согласно

приказу yoi\49 к Усть-Уд"".*йй район> }г9181 от 21 ,09,2021г,

приказываю:
1. ЗаместитеIIю директора по БХt и ВР Гериш А,С,, педагогу_организатору

Ильиной Е.С., yu"r.no физической культуры Семеновой В,М,

1.1 Разработать по.тrожение о школьном спортивном клубе,

1.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

1.З Подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба;

1.4 Спланировать работу шкоJIьного спортивного КЧ5,ба на202|-2022

учебный год;
1.5 объявитъ конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного

спортивного клуба.
1.б. УтвеРДитъ кatItендарный план спортивно-массовой работы

Утверлиiь Попожеп". ,,о школьном спортивном клубе>, Положение о

Совете шкоJIьного сгIортивного клуба,

1.7. УтвеРдитъ Программу школьного спортивного клуба <<Лидер>>

н а 2021-2022 учебный год,

fiиректор школы: 'У

>i

,F
!+

,l

d о
6a

э
+

о
о

о

е

ёон €
С приказом ознакомлены: